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پیروزی انقلاب اســامی ایــران به رهبری 
امام‌خمینی)ره( یکی از مهم‌ترین و تأثیرگذارترین 
تحولات قرن بیستم در منطقه و جهان بود، به نحوی 
که اکثر سیاستمداران، تحلیلگران و اندیشمندان 
شرق و غرب با شــوک و ناباوری حاصل از تحقق 
این انقلاب اذعــان کردند که این انقلاب عظیم و 
تأثیرگذار نظیر ندارد و نمی‌توان آن را با هیچ انقلاب 

دیگری مقایسه کرد.
تغییر در نظریه‌های سیاسی غالب در جهان، 
تغییر در معادلات منطقه‌ای و جهانی، وارد آوردن 
شوک بر نظام دو قطبی حاکم بر جهان، مبارزه با 
صهیونیسم جهانی و احیای ارزش‌ها و اندیشه‌های 
اسلام ناب محمدی)ص( از جمله تأثیرات شگرفی 
است که این انقلاب عظیم و مردمی به جا گذاشته‌ 

است.
نهضت  در  مهم‌تریــن شــعارها  از  یکــی 
امام‌خمینی)ره( مســئله دفاع از ملت فلسطین و 
حمایت از مظلومانی بود که رژیم صهیونیستی با 
حمایت آمریکا تلاش زیادی برای پاکسازی نژادی 
آنان به کار بست اما با موج گسترده انقلاب اسلامی 
و حمایت از ملت فلسطین مجبور به عقب‌نشینی 
شد. در این میان چند سالی می‌شود که رژیم‌های 
مرتجع عربی با کنار گذاشــتن آرمان فلسطین 
برای نزدیکی به اسرائیل با هم مسابقه گذاشته‌اند. 
مسئله فلسطین، تأثیر انقلاب اسلامی بر موضوع 
فلسطین، حمایت جمهوری اسلامی ایران از ملت 
فلسطین و خیانت ارتجاع عرب از جمله موضوعاتی 
اســت که کیهان در گفت‌وگو با »ناصر ابوشریف« 
نماینده جنبش جهاد اسلامی در ایران به بررسی 

آنها پرداخته است.
ابوشریف که مدت 1‍3 ســال از عمرش را در 
در  کرده  رژیم صهیونیســتی سپری  زندان‌های 
جایی از این مصاحبه به ما گفت »ایران مهم‌ترین 
نقطه اتکای مردم فلسطین است و مبارزات مردمی 
در فلسطین با الگوپذیری از انقلاب اسلامی ایران 
صورت گرفته است، به همین دلیل هرگونه پیروزی 
که مقاومت اســامی به دســت می‌آورد مرهون 
حمایت‌ها، اندیشه‌ها و ایدئولوژی انقلاب اسلامی 

ایران است.«
آنچه در زیر می‌آید ماحصل گفت‌وگوی صمیمانه 
کیهان با »ابوشریف« است که از نظر خوانندگان 

گرامی می‌گذرد.
سرویس خارجی کیهان

* آقای ابوشریف! ســؤال خود را با انتفاضه 
آغاز می‌کنم وقوع ســه انتفاضه در فلسطین را تا 
چه میزان متأثر از انقلاب اســامی و حمایت‌های 

ایران می‌دانید؟
تأثیر انقلاب اســامی ایران بر مسئله فلسطین چه 
قبل از انقلاب و چه پس از پیروزی انقلاب بسیار عظیم 
و بزرگ بود به ویژه اندیشه‌ها و دیدگاه امام‌خمینی)ره( 
تأثیر زیادی بر مردم فلسطین و منطقه گذاشت. پس از 
پیروزی انقلاب هم ما شــاهد خیزش‌های مردمی تحت 
عنوان بیداری اســامی بودیم که همه متأثر از انقلاب 
اسلامی و اندیشه‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران 
بود، چرا که انقلاب عظیم ایران باعث شد که اسلام احیا 
شود و بار دیگر جایگاه خود را در میان ملت‌های منطقه 
پیدا کند. قبل از دهه 50 قرن بیســتم اکثر جریان‌هایی 

ناصر ابوشریف، نماینده جهاد اسلامی فلسطین در ایران در گفت‌وگو با کیهان:

امام‌خمینی)ره( اسلام را احیاء کرد
مصاحبه: فریده شریفی

که در منطقه وجود داشــت ناسیونالیستی بودند اما بعد 
از انقلاب یک موج اسلامخواهی در غزه، کرانه باختری، 
فلسطین اشغالی و تمام منطقه غرب آسیا ایجاد شد. البته 
قبلاً جنبش اخوان‌المسلمین وجود داشت اما پس‌از انقلاب 
بسیاری از مردم به موج عظیم انقلاب اسلامی پیوستند و 
اولین انتفاضه در سال 1987 توسط جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین به راه افتاد البته قبل از انقلاب هم تفکر خیزش 
و مقاومت در برابر دشمن صهیونیستی وجود داشت اما 
به طور واقعی انقلاب اسلامی ایران این انگیزه را به جهاد 
اسلامی و دیگر گروه‌های فلسطینی داد. به عبارت دیگر 
جنبش جهاد اسلامی ایده سیاسی، خط‌مشی و راه خود 
را از انقلاب اســامی ایران الگو گرفت و براساس همان 
اندیشــه‌ای بود که دکتر فتحی شــقاقی از اندیشه امام 

خمینی)ره(گرفته بود.
دکتر شــقاقی بنیانگذار جهاد اسلامی کتابی تحت 
عنوان »امام خمینی، راه‌حل اسلامی، راه حل جایگزین« 
به رشته تحریر درآورد که در آن به الگوپذیری ملت‌های 
اسلامی از انقلاب ایران و اندیشه‌های امام پرداخته شده 

است. این مسئله نشان می‌دهد که رهبران جنبش‌های 
فلسطینی چقدر از انقلاب ایران الگوپذیر بوده‌اند و مردم 
فلسطین به این انقلاب به عنوان روزنه امید، مرکز ثقل و 
مرکز اتکای خود نگاه می‌کنند به ویژه پس از اینکه مصر 
به آرمان فلســطین خیانت کرد و با رژیم صهیونیستی 
قرارداد کمپ دیوید را منعقد کرد مردم فلســطین ایران 
را یار و یاور خود دانســته و از ایــران در مبارزه با رژیم 

صهیونیستی پیروی کردند.
پس از این دوره، ایران تأثیر بســیار زیادی بر افکار 
و جهت‌گیری‌های مردم فلســطین گذاشت و جمهوری 
اســامی ایران کمربند امنیتی و اتــکای امنیتی ملت 

فلسطین شد.
به اعتقاد فلسطینیان کشور ایران تنها کشوری است 
که به طور جدی و قاطع مقابل رژیم صهیونیستی ایستاده 
و موضع خود در مقابل این رژیم را در طول سال‌ها حفظ 
کرده و ذره‌ای در آن تغییر به وجود نیاورده است همین 
مسئله باعث شده که ایران برای مردم فلسطین به عنوان 

یک مرکز ثقل باقی بماند.

* به اعتقاد شما کدام گروه فلسطینی دیدگاه 
نزدیک تری به انقلاب اسلامی ایران دارد؟

نزدیک ترین گروه‌های فلســطینی به انقلاب ایران 
گروه‌های اسلامی به ویژه جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
است که به لحاظ فکری و سیاسی نزدیک ترین گروه به 
ایران به حساب می‌آید چرا که این جنبش اسلامی است، 
هدفش اسلام اســت، هدفش خیزش اسلامی و مقابله 
با دشمن صهیونیســتی است که این اندیشه به دیدگاه 

امام‌خمینی)ره( نزدیکتر است.
جهاد اســامی هم به پیروی از ایران غرب را عامل 
ایجاد تفرقه و توطئه در منطقه مهم و استراتژیک غرب 
آســیا می‌داند و معتقد است غرب با تمام قوا و امکانات 
درصدد هدف قرار دادن کشورهای اسلامی و امت اسلامی 
است و در این مسیر از رژیم صهیونیستی به عنوان یک 

ابزار و وسیله برای تحقق اهدافش استفاده می‌کند.
به اعتقاد ما همان‌گونه که کشورهای غربی علیه جهان 
اسلام همدست و متحد شده‌اند و به توطئه و دسیسه علیه 
امت اسلامی مشغول هستند دنیای اسلام هم باید متحد 
و یکپارچه شوند و در مقابل این توطئه‌ها مقاومت کنند.
* مسئله فلسطین از آرمان‌های اصلی انقلاب 
است. کشورهای  بوده  امام‌خمینی)ره(  و  اسلامی 
عربی، اسلامی تا چه حد در این مسیر قدم برداشته 

و ثابت قدم مانده‌اند؟
متأسفانه در سال‌های اخیر ما شاهد بودیم که مسئله 
فلســطین در نزد بسیاری از کشورهای عربی و اسلامی 
کمرنگ شــده و مانند قبل در اولویت نیســت این هم 
ناشی از دسیســه‌ها و اقدامات توطئه‌برانگیز کشورهای 
غربی است. به طور مثال الآن موضع ترامپ را نسبت به 

کشورهای اسلامی می‌توان مشاهده کرد که یمن، ایران، 
عراق و حتی مسلمانان داخل آمریکا را دشمن می‌داند و 
نسبت به مسلمانان اقدامات خصمانه‌ای را در پیش گرفته 
است. متأسفانه برخی از کشورهای عربی خواب هستند و 
نمی‌خواهند واقعیات منطقه را ببینند، نمی‌خواهند به این 
حقیقت واقف شوند که فلسطین مسئله اساسی است و به 
همین دلیل هم بود که امام راحل)ره( همیشه در بیانات 
گوهربار خویش بر مسئله فلسطین به عنوان اولویت جهان 
اســام نگاه می‌کردند و از امت اسلامی می‌خواستند که 
نســبت به این مسئله هوشیار باشند و همه حول محور 
آن جمع شــوند، همه از مسجد‌الاقصی که در قرآن هم 
نســبت به آن تاکید شده است محافظت کنند در حالی 
که رژیم صهیونیستی می‌خواهد با ایجاد اختلاف و تفرقه 
میان مسلمانان و ایجاد جنگ و اختلاف در منطقه توجه 
مســلمانان را از مسئله قدس شریف، از مسئله فلسطین 

منحرف کند تا خطری متوجه خودش نباشد.
رژیم صهیونیســتی می‌کوشد یک دشمن جدید به 
جــای خود در منطقه معرفی کند تــا همه از این رژیم 
غافل شــوند و توجه‌ها به یک دشمن فرض جلب شود و 
در نظر غرب و رژیم صهیونیستی چه کشوری مناسب‌تر از 
ایران دشمن فرضی شود که در مقابله با استکبار جهانی و 

دشمن صهیونیستی قاطع و محکم ایستاده است.
اما فلســطینی‌ها معتقدند که ایــران بخش مهم و 
تاثیرگذار جهان اسلام است و نقطه عطف و نقطه اتکای 
جهان اسلام است و هیچگاه دشمن نیست، ایران مرکز 
ثقل جهان اسلام است از قدیم مرکز توجه جهان اسلام 
بوده، هســت و خواهد بود و هیچ اقدامی این جایگاه والا 

و معتبر ایران در جهان اسلام را کمرنگ نخواهد کرد.
هرچند که در سال‌های اخیر به دلیل تبلیغات سوء 
رسانه‌های غربی و صهیونیستی سعی در تحریف واقعیات 
منطقه دارند و می‌خواهند ایران را دشمن قلمداد کنند، اما 
ملت‌های منطقه به این تبلیغات توجهی ندارند و می‌دانند 
تنها کشــوری که می‌توانند به آن امیدوار باشند و به آن 
تکیه کنند جمهوری اسلامی ایران است. همان‌طور که 
امام خمینی)ره( فرمودند و مســئله فلسطین را اولویت 
جهان اســام عنوان نمودند اکنون نیز نظام جمهوری 
اسلامی ایران توجه ویژه‌ای برای مردم فلسطین و آرمان 
فلسطین قائل است و هیچگاه از این موضع‌گیری عدول 

نخواهد کرد.
باید به این مســئله توجه داشــت کــه تاکید امام 
خمینی)ره( به مســئله فلسطین و اینکه ایشان همیشه 
می‌فرمودند که فلسطین باید در رأس امور باشد و اولویت 
جهان اسلام قرار گیرد مسئله احساسی یا از روی تعصب 
نیست بلکه این مسئله اوج حکمت و درایت ایشان را نشان 
می‌دهد. امام راحل)ره( دشمن اصلی را رژیم صهیونیستی 
می‌دانستند و ما نیز باید به عنوان امت اسلامی با یکدیگر 
متحد و هماهنگ باشــیم و در برابر توطئه‌های غرب و 

دشمن صهیونیستی ایستادگی کنیم.
فلســطین یک موضوع مهم و حساس جهان اسلام 
اســت که باید از زوایای مختلف اخلاقی، انسانی، حقوق 
بشری به آن توجه شــود. دشمن صهیونیستی درصدد 
پاکسازی نژادی ملت فلسطین و جایگزین کردن قوم یهود 
به جای فلسطینی‌ها است و ما باید جلوی این جنایت را 
بگیریم. دفاع از ملت فلسطین دفاع از حق است دفاع از 

انسانیت و دفاع از اسلام و مسلمین است.
* با توجه به ظهور پدیــده تکفیری‌ها در 
منطقه، شکاف در دنیای اسلام و فراموشی مسئله 
فلسطین، انقلاب اسلامی ایران چه پیامی برای 

شرایط موجود دارد؟ 
متاسفانه ظهور پدیده زشت و منحوس تکفیری‌ها در 
منطقه به علت برخی از اختلافات داخلی میان مسلمانان 
بوده که باعث شــده گروه‌های افراطی از اختلافات دول 
اســامی سوءاستفاده کنند و با حمایت غربی‌ها قد علم 
کنند. این تکفیری‌ها توسط سازمان‌های جاسوسی غرب 
شناسایی شده، آموزش داده شده و برای ایجاد جنگ و 
نزاع میان ملت‌های مســلمان به منطقه اعزام می‌شوند 
در حالی که امت اســامی با وحدت و یکپارچگی خود 
می‌تواند از ظهور و گسترش پدیده تروریسم و افراط‌گرایی 
جلوگیری کند. اینها اگر مسلمان هستند )تکفیری‌ها( چرا 
باید علیه هم بجنگند؟ اگر واقعا می‌خواهند بجنگند چرا 
علیه مسلمانان می‌جنگند چرا علیه شیعیان می‌جنگند 
چرا علیه دشمن صهیونیستی که هر روزه جنایت می‌کند 
و فلسطینی‌ها را به خاک و خون می‌کشد نمی‌جنگند؟!

چرا دولت‌های مســلمان منطقه تمام امکانات خود 
را علیه دشــمنان بســیج نمی‌کنند؟ متأسفانه هنوز در 
مراکز قدرت در جهان اســام کارهای علمی و فرهنگی 
درســتی انجام نمی‌شود. هنوز جهت‌گیری‌ها به وحدت 
نرســیده است هنوز کار فکری مشــترکی برای وحدت 
مسلمانان انجام نشده اســت. اگر کشورهای اسلامی با 
یکدیگر متحد می‌شدند و اختلافات خود را حل و فصل 
می‌کردند پدیده‌ای به نام »داعش« امکان ظهور یافتن پیدا 
نمی‌کرد. اما متأسفانه اختلافاتی که در جهان اسلام وجود 

دارد باعث شکل‌گیری تکفیری‌ها شده است.
یا مثلا چرا با جهاد اســامی مخالفند؟ چرا با جهاد 
اسلامی می‌جنگند؟ چرا با رژیم صهیونیستی نمی‌جنگند؟ 
چرا با غرب که این همه علیه امت اسلامی توطئه می‌کند 
نمی‌جنگند؟! اگر نوک پیکان تمامی این حملات متوجه 
غرب و رژیم صهیونیستی باشد هیچ توطئه‌ای علیه جهان 
اســام شــکل نمی‌گیرد و پدیده‌های افراطی همچون 

تکفیری‌ها به وجود نمی‌آیند.
* مردم فلســطین تا چه اندازه با اندیشه‌های 

امام خمینی)ره( آشنایی دارند؟ 
تمام مردم فلســطین اعم از مــردم عادی گرفته تا 
نخبگان و اندیشــمندان، همه و همه با اندیشه‌های امام 
خمینی)ره( آشنا هستند و معتقدند که اندیشه‌ها و دیدگاه 

ایشان باعث خیزش گسترده ملت‌های مسلمان در منطقه 
شده است رسانه‌های غربی و صهیونیستی تلاش زیادی 
دارند که تاثیر انقلاب اســامی ایران بر مردم منطقه را 
کمرنگ جلوه دهند و با تبلیغات ســوء این انقلاب را به 
حاشــیه بکشند. اما مردم هوشیار و فهیم منطقه گرفتار 
این تبلیغات نمی‌شــوند و واقعیــات منطقه را به خوبی 
درک می‌کنند، مردم می‌دانند که انقلاب اسلامی ایران 
و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران با شهامت و شجاعت 
جلوی توطئه‌ها و دسیســه‌های غرب ایستادگی کرد و 

انقلاب مردمی ایران را به ثمر رساند.
* اگر صحبت دیگری دارید برای خوانندگان 

کیهان بفرمایید.
مــن در اینجا لازم می‌دانم خاطره‌ای از تاثیر انقلاب 
اسلامی در مردم فلســطین بازگو کنم و آن هم مربوط 
بــه دوره‌ای بود که من در ســال 1986 در زندان رژیم 
صهیونیستی به سر می‌بردم و در سلول اکثر هم‌بندی‌های 
من از جنبش فتح بودند، یک روز یک بیانیه سیاســی از 
طرف فتح آوردند که خوانده شود وقتی نماینده جنبش 
فتح در زندان بیانیه را که به نفع عراق بود خواند انتهای 
قرائت بیانیه گفت: من طرفدار ایران هســتم نه عراق و 

مجبور بودم این بیانیه را بخوانم...!«
این خاطره نشان می‌دهد که انقلاب اسلامی ایران 
همه را مرید و مشتاق خود ساخته است. انقلاب ایران 
برای فلسطینی‌ها یک الگو بود و به آنها امیدواری می‌داد 
و همه معتقد بودند که در شرایط سخت تنها کشوری 
که همواره حامی و مدافع آنان است ایران است نه کشور 
دیگر. به طور مثال فلسطینی‌ها سعودی‌ها را می‌شناسند 
و انتظاری از این کشورندارند چرا که می‌دانند انحراف 
و کجروی در این خاندان از قدیم بوده الان هم هست 
اما برای ایران در منطقه جایگاه خاصی قائل هستند و 
با تمام تبلیغاتی که علیه ایران صورت می‌گیرد مقابله 

می‌کنند.
* از وقتی که در اختیار ما گذاشــتید تشکر 

می‌کنیم و برای شما آرزوی موفقیت داریم.
من نیز از رسانه خوب شما تشکر می‌کنم و برای شما 
آرزوی خیر و برکت دارم و امیدوارم سال جدید سالی خیر 

و پربرکت برای امت  اسلامی باشد.

 انقلاب اسلامی ایران انگیزه لازم برای شروع انتفاضه را به ما داد و ما الگوی 
مبارزاتی خود را از همین انقلاب گرفته‌ایم.

***
بعد از خیانت مصر در انعقاد پیمان کمپ دیوید، ملت فلسطین جز ایران یار و 

یاوری نداشته است.

سازمان‌های 
جاسوسی غرب 
با سوء‌استفاده از 
اختلافات جهان 

اسلام پدیده 
منحوس داعش و 
تکفیری‌ها را به 
میدان آورده‌اند. 

مسلمانان 
می‌توانند با اتحاد 
جلوی گسترش 
پدیده تروریسم 
و افراط‌گرایی را 

بگیرند.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده3 قانــون و ماده 13 آئین‌نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 965 مورخ 1395/9/29 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک پل‌دختــر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین عباســی فرزند آقاجان به 
شماره‌شناسنامه 10 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 16/25 
مترمربــع پلاک 28 فرعی از 1‍4 اصلی واقع در دولابچی پلدختر بخش 8 خرم‌آباد خریداری از مالک 
رســمی آقای محمدناصر عباس جودکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/6   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/21

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رأی شــماره 1068 مورخ 1395/10/13 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک پل‌دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین نصراللهی فرزند روح‌الدین 
به شماره‌شناســنامه 335 صادره از پلدختر در ششــدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی 
خانــه/ یک قطعه زمین به مســاحت 170 مترمربع پلاک 1 فرعــی از 116 اصلی واقع در کاوکالی 
پلدختر بخش 7 خرم‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای صیدجعفر عالی‌پور محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1395/11/6   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/21

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 964 مورخ 1395/9/29 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک پل‌دختــر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین عباســی فرزند آقاجان به 
شماره‌شناسنامه 10 صادره از پلدختر در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 44/20مترمربع پلاک 
28 فرعــی از 14 اصلی واقع در دولابچی پلدختر بخش 8 خرم‌آباد خریداری از مالک رســمی آقای 
محمدناصر عباس جودکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/6   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/21

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

 دادنامه
پرونده کلاســه 9309980840502059 شعبه 101 دادگاه کیفری دو 

شهرستان ایلام تصمیم نهایی شماره 9509970842701250
شاکی: آقای حســن پورخانی فرزند صفر به نشانی شهرستان ایلام- 

بلوار نماز- نماز 3
متهم: آقای محمد نوراییان فرزند بردعلی به نشانی مجهول‌المکان

اتهام: مزاحمت تلفنی- تهدید به امنیت جانی- توهین
گردشکار: پس از انجام تشریفات قانونی و تکمیل بودن پرونده دادگاه 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رأی می‌نماید.

»رأی دادگاه«
در خصــوص اتهام آقــای محمد نوریــان فرزند بردعلــی مبنی بر 
توهیــن و تهدیــد از طریق ارســال پیامک موضوع شــکایت آقای 
حسن‌پور‌خانی و مفاد کیفر خواست صادره از دادسرای ایلام به شماره 
9510430843901738 دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده نظر 
به اینکه عناوین اتهامی جز با شــکایت شــاکی قابل تعقیب نمی‌باشد 
و شــاکی به شــرح صفحه 10 پرونده از آقای ســعید نوریان شکایت 
نموده نه نامبرده فوق لذا بزهکاری نامبرده را محرز و مســلم ندانسته 
و مســتندا به ماده 4 قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 1392 و ماده 
120 قانون مجازات اســامی مصوب 1392 و اصل 37 قانون اساسی 
حکم به برائت نامبرده صادر و اعــام می‌نماید رأی صادره حضوری 
و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل اعتــراض در دادگاه تجدیدنظر 

استان ایلام خواهد بود.
دادرس شعبه 101 دادگاه کیفری 2 ایلام 
مصطفوی

رونوشت برابر با اصل و اداریست- مدیر دفتر شعبه 101 دادگاه کیفری 
2 ایلام- احمد بیگی 

نشانی: ایلام- خ عدالت- مجتمع دادگاه‌های عمومی و حقوقی ایلام

دادنامه
پرونده کلاسه 9509980842700094 شعبه 101 دادگاه کیفری 
دو شهرستان ایلام تصمیم نهایی شماره 9509970842701256 
شاکی: آقای حمزه‌علی حسینی فرزند اسکندر به نشانی ایلام- 

ایلام بلوار صدوقی
متهم: مهدی قاسمی به نشانی مجهول‌المکان

اتهام: مراحمت تلفنی
گردشکار- پس از انجام تشریفات قانونی و تکمیل بودن پرونده دادگاه 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رأی می‌نماید.

»رأی دادگاه«
درخصوص شکایت آقای حمزه‌علی حسینی فرزند اسکندر علیه 
مهدی قاســمی‌ دائر بر مزاحمت تلفنی )صرف نظر از گذشت 
شــاکی( با عنایت به عدم کفایت ادله مســتنداً به مواد 4 و بند 
الف 340 از قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 1392 قرار منع 
تعقیب صادر و اعلام می‌نماید. قرار صادره ظرف ده روز پس از 

ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه صالحه می‌باشد.
دادرس شعبه 101 
دادگاه کیفری 2 ایلام- مصطفوی

رونوشــت برابر با اصل و اداریســت- مدیر دفتر شــعبه 101 دادگاه 
کیفری 2 ایلام- احمد بیگی

»آگهی ابلاغ وقت رسیدگی«

مدیر دفتر شعبه 101 دادگاه کیفری 2 ایلام
 احمد بیگی

بنا به تجویز ماده 115 و 180 قانون آیین دادرسی 
دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری متهم 
حیدر ســارویی جهت دفاع از اتهــام خود دائر بر 
خیانت در امانت در پرونده کلاسه 641/95 شعبه 
101 در جلســه مورخ 96/2/2 ساعت 10 صبح در 
این دادگاه حاضر در صــورت عدم حضور، دادگاه 

راسا مبادرت به صدور رای غیابی خواهد نمود.

»آگهی ابلاغ وقت رسیدگی«

مدیر دفتر شعبه 101 دادگاه کیفری 2 ایلام
 احمد بیگی

بنا به تجویز ماده 115 و 180 قانون آیین دادرسی 
دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری حجت 
مینایی خمار تاجی فرزند محمدرضا جهت دفاع از 
اتهام خود در پرونده کلاســه 993/95 شعبه 101 
در جلسه مورخ 96/1/28 ساعت 10 صبح در این 
دادگاه حاضر در صورت عدم حضور، دادگاه راســا 

مبادرت به صدور رای غیابی خواهد نمود.

ابلاغ
خواهان شــرکت گردو و بادام‌کاران ســد زاینده‌رود دادخواســتی به طرفیت 
خوانده مجید شــکرالهی به خواسته مطالبه وجه بابت طلب تقدیم دادگاه‌های 
عمومی شهرستان بخش بن شهرستان شهرکرد نموده که جهت رسیدگی به 
شــورای حل اختلاف شماره1 شهرســتان بن واقع در بن ارجاع و به کلاسه 
9509983857100200 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/12/22 
و ســاعت 16:45 تعیین شده اســت به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و 
درخواســت خواهان و به تجویــز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه‌های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه 
شورای حل اختلاف شماره1 شهرستان بن
 آرزو حسین‌میرزانی‌بنی

»آگهی ابلاغ وقت رسیدگی«
بنــا به تجویز مــاده 115 و 180 قانون آیین دادرســی 
دادگاه‌هــای عمومــی و انقلاب در امــور کیفری متهم 
مصطفی عیدی‌فر فرزند عیدی جهت دفاع از اتهام خود 
دائر به تصرف اراضی ملی در پرونده کلاســه 645/95 
شعبه 101 درجلســه مورخ 96/2/3 ساعت 10 صبح در 
ایــن دادگاه حاضر در صورت عدم حضور، دادگاه رأســا 

مبادرت به صدور رای غیابی خواهد نمود.
مدیر دفتر شعبه 101 دادگاه کیفری 2 ایلام 
احمد بیگی

»آگهی ابلاغ وقت رسیدگی«
بنــا به تجویز مــاده 115 و 180 قانون آیین دادرســی 
دادگاه‌های عمومی و انقــاب در امور کیفری به آقای/

خانم حاتم سلامت و نصرت فاروغی فعلا مجهول‌المکان 
ابلاغ می‌گردد جهت دفاع از اتهام خود دائر بر ایراد صدمه 
بدنی غیرعمدی در پرونده کلاســه 950262 شعبه 101 
در جلسه مورخ 1396/2/2 ساعت 9 صبح در این دادگاه 
حاضر، در صورت عدم حضور، دادگاه رأســا مبادرت به 

صدور رای غیابی خواهد نمود.
مدیر دفتر شعبه 101 دادگاه عمومی 

کیفری ایلام- احمد بیگی

»آگهی ابلاغ 
وقت رسیدگی«

بنا بــه تجویز مــاده 115 و 180 قانون آیین دادرســی کیفری 
دادگاه‌هــای عمومی و انقلاب در امور کیفری به آقای عیســی 
ولــدی فرزند مامگه فعلًا مجهول‌المــکان ابلاغ می‌گردد جهت 
دفــاع از اتهــام خــود دایر بر، تــرک انفاق در پرونده کلاســه 
9409980879600752 شــعبه 101 در جلســه رسیدگی مورخ 
1396/1/26 ســاعت 8/30 صبح در این دادگاه حاضر در صورت 
عدم حضور دادگاه راساً مبادرت به صدور رأی غیابی خواهد نمود.

طالب‌ده گنبدی- دادرس شــعبه 101 
دادگاه کیفری دو شهرستان ملکشاهی

»آگهی ابلاغ 
وقت رسیدگی«

بنا به تجویز ماده 115 و 180 قانون آیین دادرسی دادگاه‌های 
عمومی و انقلاب در امور کیفری احسان گوهری جهت دفاع 
از اتهام خود در پرونده کلاسه 175/95 شعبه 101 ظرف ده 
روز پس از ابلاغ در این دادگاه حاضر در صورت عدم حضور، 

دادگاه راساً مبادرت به صدور رأی غیابی خواهد نمود.
مدیر دفتر شعبه 101 
دادگاه کیفری 2 ایلام- احمد بیگی

حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت طیبه عابدینی فرزند محمدعلی بشناسنامه شماره2 صادره حوزه 
17 مشــهد به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شــده به کلاسه 951170 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمدحســین میر فرزند جانی 
بشناســنامه 479 صادره حوزه 7 زابل در تاریــخ 1395/10/29 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 

حیات گفته و ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- متقاضیه با مشــخصات فوق‌الذکر )همســر متوقی(، 2- مهدی میر فرزند محمدحســین 
بشناســنامه شــماره468 صادره حوزه یــک زاهدان )فرزنــد متوفی(، 3- هــادی میر فرزند 
محمدحسین شــماره‌ملی 3610162333 صادره حوزه سه زاهدان )فرزند متوفی(، 4- محبوبه 
میر فرزند محمدحســین بشناسنامه شــماره24-م صادره حوزه یک زابل )فرزند متوفی(، 5- 
فرحناز میر فرزند محمدحســین شــماره‌ملی 3611507415 صادره حوزه یک زاهدان )فرزند 
متوفی(، 6- نرجس میر فرزند محمدحسین شماره‌ملی 3610004630 صادره حوزه سه زاهدان 

)فرزند متوفی(.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی 
اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک 

ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شورای حل اختلاف شماره2 شهرستان زاهدان 
محمدرضا طاهری‌نسب م‌الف3397

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139560326005002828 مورخ 1395/11/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد کمریان به شــماره شناســنامه 1168 
و به شــماره ملی 3961861080 صادره از نهاوند فرزند مراد در ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 235/87 متر مربع قسمتی از پلاک 229 فرعی از 3871 بخش یک حوزه ثبتی شهرستان 
نهاوند حقوق ارتفاقی ندارد، خریداری از مالک رســمی تقی میری تصرفات مالکانه متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: پنج‌شنبه1395/11/21          تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 1395/12/7

محمدعلی جلیلوند- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نهاوند
م‌الف 1131

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک 5764  واقع در بخش یک بهبهان 
بعمل نیامده و برابر سند رسمی/قولنامه عادی یک قسمت مفروزی به خانم 
زرین خانم باغی فرزند ابراهیم انتقال داده شــده که باستناد ماده 13 قانون 
تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی و آیین‌نامه مذکور، 
تحدید حدود اختصاصی ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 157/82 
مترمربع در قسمتی از پلاک فوق در تاریخ 95/12/11  رأس ساعت 8 صبح 
بعمل خواهد آمد. لذا از مالکین مجاور و متقاضی دعوت می‌شود تا در وقت 
مقرر در محل حضور بهم رسانند. عدم حضور مالکین مجاور مانع از عملیات 
تحدید حدود نخواهد شد. اعتراض معترضین بر حدود و حقوق ارتفاقی پس 
از تنظیم صورتمجلس تحدیدی می‌بایست توسط معترضین ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم به واحد ثبتی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی 

صورت پذیرد.
تاریخ انتشار:95/11/21

افشین- رئیس ثبت بهبهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

 8/394 م‌الف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139560326034001414 مورخه 1395/8/26 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان 
منطقه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا زارع فرزند احمد به شماره‌شناسنامه 313 
صادره از همدان در یک باب مغازه نسبت به بیست‌وهفت و سه هفتم شعیر مشاع به استثناء ثمن اعیانی 
)که متعلق است به خانم سکینه قاسمی( دانگ مشاع به مساحت 20/48 مترمربع پلاک 11392 فرعی از 
1- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 464 فرعی از 1- اصلی قطعه- واقع در ناحیه دو همدان خریداری 

از مالک رسمی آقای/ خانم - محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/5                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/21

موسی حنیفه
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو همدان م‌الف 4815

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 
قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موسی حنیفه
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو همدان

برابــر رای شــماره 139560326034001412 مورخه 1395/8/26 هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان منطقه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد زارع فرزند احمد به شماره شناسنامه 136 صادره از همدان 
در یک باب مغازه نســبت به بیست و هفت و ســه هفتم شعیر مشاع به استثناء ثمن اعیانی )که متعلق به خانم 
ســکینه قاسمی( دانگ مشــاع به مســاحت 20/48 متر مربع پلاک 11392 فرعی از 1- اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک 464 فرعی از 1 - اصلی قطعه1 - واقع در ناحیه دو همدان خریداری از مالک رســمی آقای/خانم 

---- محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی‌که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/21

م الف 4813

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
)نوبت سوم(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب صباح ویسی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 
3259092668 صادره از کرمانشاه در مقطع کارشناسی تربیت‌بدنی صادره از 
واحد دانشــگاهی کرمانشاه با شماره 158919204313 مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد کرمانشاه - شهرک ژاندارمری ارسال نماید.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شــماره 139560326006001609-1395/10/20 هیئــت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/ خانم برزو نظری 
فرزند حسین بشماره‌شناسنامه 251 صادره از اراک در ششدانگ یک باب گاراژ به مساحت 
752/21 مترمربع قســمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت‌آباد واقع در بخش چهار ملایر 
خریداری از مالک رسمی خانم کوکب فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/6              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/21

محمدرضا امینی 
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر م‌الف 711

آگهی دعوت مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کارگری
کارشناسان و مدیران منابع انسانی صنعت دارو استان تهران

اولین مجمع عمومی انجمن صنفی در شــرف تاســیس مذکور، روز یکشنبه مورخ 95/12/15 
ســاعت 10 در محل هتل المپیک به آدرس ضلع غربی اســتادیوم آزادی بلوار دهکده برگزار 
می‌گردد. از کلیه کارگران عضو و شــاغل در صنف مربوطه دعوت می‌شــود در جلسه مذکور 
شــرکت نمایند. دستور جلسه: 1- تصویب اساسنامه 2- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل 
هیئت مدیره و بازرســان 3- سایر مواردی که بر اساس اساسنامه برعهده مجمع عمومی عادی 
قرار می‌گیرد. هیئت موسس: 1- حسن فرضی 2- محمد کارگر شورکی 3- عبدالرضا پالیزدار


